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Wózek stabilizujący i mutlipozycyjny SOLERO LIGHT firmy
MEYRA

    

  

Wózek stabilizujący Solero Light firmy MEYRA
Specjalistyczny wózek przeznaczony do pielęgnacji osób starszych oraz chorych zarówno
w domach opieki, hospicjach jak i w ogniskach domowych.

W wózku Solero Light zastosowano anatomiczne siedzisko oraz specjalne oparcie, dzięki
czemu można go użytkować komfortowo przez wiele godzin, zapewniona jest stabilna
pozycja dla chorego. Wózek posiada wiele możliwości regulacji, w tym wysokości
siedziska od podłoża w zakresie od 39 do 52 cm, a także kąta siedziska od -8 do 26
stopni, kąta oparcia pleców od -8 do 35 stopni, kąta podnóżków wraz z automatyczną
regulacji długości podudzia. W ten sposób można dopasować wózek do indywidualnych
potrzeb użytkownika.

Firma Meyra bardzo przykłada uwagę do komfortu użytkowania, wózek posiada
podnóżek dzielony z opcją długości kąta i możliwością stabilizacji łydek – taka opcja
bardzo ułatwia korzystanie z wózka zwłaszcza osobom starszym. Wózek mimo swoich
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gabarytów jest zwrotny i przyjazny dla użytkownika i opiekuna. Zdejmowana
wodoodporna tapicerka ułatwia dbanie o czystość wózka. Zagłówek ma możliwość
regulacji wysokości, długości i kąta pochylenia.

Niemieccy inżynierowie stworzyli doskonały wózek dla osób z niestabilnym tułowiem,
szczególnie dla pacjentów z paraliżem lub niedowładem czterokończynowym ,
trzykończynowym, dla osób po udarach oraz z SM.

CECHY PRODUKTU:

stała rama
siedzisko anatomiczne
płynna regulacja kąta oparcia 30˚ 
płynna regulacja kąta siedziska oraz podnóżków
zdejmowana, wodoodporna tapicerka
zagłówek z regulacją wysokości, długości i kąta pochylenia
boczek wyjmowany z regulacją długości, wysokości
podnóżek dzielony z regulacją długości i kąta ze stabilizacją łydek
koła tylne pełne rozmiar 24 1³/₈”
koła przednie pełne 20x5
hamulce dociskowe
kolor ramy srebrny

Opcjonalnie wózek może posiadać peloty, klin, a także stolik i uchwyt na laskę czy kulę.
Dostępny jest także w opcji transportowej, z kołami tylnymi o wielkości 12”.

Cena dotyczy wózka w wersji podstawowej, wszelkie opcje dodatkowe są płatne (ceny
podane są w formularzu poniżej - prosimy wypełnić w razie zainteresowania).

FORMULARZ ZAMÓWIENIA

Szerokość siedziska (cm) 43 - 46 / 48 - 51
Szerokość wózka (cm) min. 62
Głębokość siedziska (cm) 42 - 48
Wysokość siedziska (z poduszką) (cm) 44 (52)
Wysokość całkowita (cm) 104 - 118
Wysokość oparcia (cm) 53 - 56
Kąt oparcia 0˚+31˚
Kąt nachylenia siedziska -2˚ - 25˚
Wysokość podłokietników (cm) 21 - 27
Długość z podnóżkiem/bez podnóżka (cm) 118 / 91
Tylne koła średnica 24”
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Minimalna waga wózka (kg)* 38
Maksymalne obciążenie (kg) 130
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